«Quia in terra fabarie nostre agrigentine diocesis iam sunt anni non est debite

32 Ivi, registro anni 1573-1574, c. 389.
33 Ivi, registro anni 1573-1574, c. 426 e 441 v.
34 Ivi, registro anni 1573-1574, c. 446.
35 Ivi, registro anni 1577-1578, c. 467 v.
36 Ivi, registro anni 1577-1578, c. 552 v.
37 Ivi, registro anni 1580-1581, c. 188 v.
38 Ivi, registro anni 1580-1581, c. 214 v.
39 Ivi, registro anni 1582-1583, c. 122.
40 Ivi, registro anni 1583-1584, c. 165 v.
41 Ivi, registro anni 1583-1584, c. 206 v.
42 Ivi, registro anni 1583-1584, c. 228 v.
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provisum de rettore et beneficiali parrochalis ecclesie sub titulo Sante Marie
ditte terre ad voleris illustrissimus et reverentissimus dominus don Antonius
Lombardo dei et Santae Sedis Apostolicae gratia episcopus Agrigentinus se
comformem debbere dispositionis sacri concilii Tridentini propter quo opere
pretium est pro servitio onnipotentis Dei ditte ecclesie et populorum titte terre
commodo de rettore et parroco providere id circo prefatus illustrissimus et
reverentissimus Dominus Episcopus pro excutone detto Sacri Concilii Tridentini
vi presentis monitori et pubblici edicti requisit et requirit notificavit et notificat
vocavit et vocat omnes et singulos presbiteros ditte terre atque aliarum civitatum
et terrarum conviciniarum qui pretentunt ditte ecclesie infra terminum diegum
decem codie afriensis presentis preditti editti velint et debeant se presentare
coram ditto illustrissimo et reverentissimo domino episcopo ad effettum se
exsaminari per exsaminatores deputatos in sinodo diocesano et ut posset eligi
magis idoneus abilier et qui abuerit requisita per secondo sacro concilio
tridentino unde»43.

A margine del documento si legge:

 «die 10 dicembre XIII ind. 1584 editto fuit afficisum in valvis ianue catedralis
ecclesie Agrigentine per clericum matteum la Mendula sacristanu XV eiusdem
il sopranominato editto fuit afficisum in valvis ianue maioris ecclesie terre
fabarie per franciscum la Magnana erarius»44.

Il 23 settembre 1585, il vescovo di Agrigento, Diego de Haedo, nominava suddiacono
il clerico Antonino Galeone di Favara:

«Emanate fuerunt littere ad sacrum subdiaconatus ordinem in personam clericis
Antonini Galeone terre fabarie nostre agrigentine diocesis ad titulum
patrimonii»45.

Il 30 ottobre 1585, al presbitero Michele Abbate di Favara si concedeva licenza di
celebrare messa e amministrare i sacramenti, eccettuati nei monasteri di monache:

«Noi a te reverendo presbitero Micaeli Abbatj sacerdote abitatore della terra
di favara della nostra diocesi di Agrigento licenza in domino missas celebrandi
sacramenta ad ministrandi confessionem audienti a Cristi fidelibus in tota nostra
diocesi monasteris monalium eccettuate concedimus et gratiosis elargimur ex
quo fuisti per non exminatus et repertus habilis sufficiens et idoneus.justa formam
sacri consilii tridentini»46.